
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ст. Преградная 

 

«О процедуре  оценки ДПП ПК «Школа современного учителя» 

предметных и методических компетенций учителей по предметам: русский 

язык, математика, физика, биология, литература, история, 

Во исполнение письма Министерства образования и науки Карачаево-

Черкесской Республики 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заведующего методическим кабинетом МКУ «Управление образования 

администрации Урупского муниципального района КЧР» (Калинину) назначить 

муниципальным координатором процедуры оценки.  

2. Калининой И.В. довести информацию о процедуре оценки ДПП ПК 

«Школа современного учителя» предметных и методических компетенций 

учителей по предметам: русский язык, математика, физика, биология, 

литература, история, обществознание, география до сведения работников 

общеобразовательных учреждений Урупского муниципального района. 

3. Осуществить  30.06.2021 процедуру оценки на базе МКОУ «СОШ № 1  п. 

Медногорский» согласно сформированному списку учителей по каждому 

учебному предмету: русский язык, математика, физика, биология, литература, 

история, обществознание, география,  

4. Утвердить список участников  процедуры оценки ДПП ПК «Школа 

современного учителя» согласно  приложению 1. 

5.       Руководителю МКОУ «СОШ № 1 п. Медногорский» (Гофману), в срок до 

30.06.2021: 

5.1. подготовить и предоставить помещения  для проведения процедуры 

оценки;  

5.2. назначить 2 ответственных организаторов в пункте проведения оценки 

МКОУ «СОШ 1 п. Медногорский» (приложение 2). 

5.3. информацию об ответственных, пункте проведения оценки ДПП ПК 

«Школа современного учителя» предметных и методических компетенций 



учителей по предметам,  предоставить заведующему РМК (Калининой) в срок 

до 25.06.2021 года. 

6.      Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить 100% явку 

учителей на место проведения оценки ДПП ПК «Школа современного 

учителя». 

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

         Начальник МКУ «Управление 

         образования администрации Урупского  

         муниципального района КЧР» 

  

 

 
 

 

А.Н. Иващенко  

 

Исп.  

Калинина И.В. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



приложение 1  

                                                                                                                                     к приказу №    

от 07.06.2021 

СПИСОК 

педагогов Урупского муниципального района участвующих в процедуре 

оценки ДПП ПК «Школа современного учителя» предметных и методических 

компетенций по предметам: русский язык, математика, физика, биология, 

литература, история, обществознание, география. 

 
№ 

п/п 

ФИО участника Слушатель ОУ Курс «Школа 

современного 

учителя» 

1 Тазова Екатерина 

Александровна 

МКОУ «ООШ с. Курджиново»   Литература 

2 Тулпарова Мадина Хасановна МКОУо»СОШо3 ст. Преградная» литература 

3 Байрамукова Алина 

Уруслановна 

МКОУ «СОШ 1 п. Медногорский» литература 

4 Перевалова Мария 

Владимировна 

МКОУ «СОШ 1 ст. Преградная» литература 

5 Шидакова Зимфира Узеевна МКОУ «СОШ 2 ст. Преградная» Русский язык 

6 Кецерова Елена 

Константиновна 

МКОУ «СОШ 2 ст. Преградная» Русский язык 

7 
Антоненко Ирина 

Александровна 
МКОУ «СОШ  1 с. Курджиново»   Русский язык 

8 Борхозова Софья Исламовна МКОУ«СОШ с. Уруп»   Русский язык 

9 Нечаева Наталья Викторовна МКОУ«СОШо1 с. Курджиново»   математика 

10 Кубаева Асият Ибрагимовна МКОУ «СОШ   а. Кызыл-Уруп»   Физика 

11 Самолевич Татьяна 

Владимировна 

МКОУ «СОШ   а. Кызыл-Уруп»   Биология 

12 Боташева Зухра  Мухтаровна МКОУ «СОШ   а. Кызыл-Уруп»   География 

13 Псеунова Асият Мурадиновна МКОУ «ООШ с. Псемен»   география 

14 Титкова Ирина Викторовна МКОУ «СОШ 1 п. Медногорский» География 

15 Лукьяненко Евгения Петровна МКОУ «ООШ с. Псемен»   обществознание 

16 Боташева Марина Сеидовна МКОУ «СОШ с. Предгорное» обществознание 

17 Кремнёва Татьяна Николаевна МКОУ «СОШ 1 ст. Преградная» обществознание 

18 Богатырева Эльвира Борисовна МКОУ «СОШ с. Предгорное» история 

19 Кочкарова Индиана 

Таусултановна 

МКОУ»СОШо3 ст. Преградная» история 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                     приложение 2  

                                                                                                                                   к приказу №    

от 07.06.2021 
 

 

 

Информация  

об ответственных, пункте проведения оценки ДПП ПК «Школа современного 

учителя» предметных и методических компетенций учителей по предметам 
 

Адрес 

о

б

р

а

з

о

в

а

т

е

л

ь

н

о

г

о

 

у

ч

р

е

ж

д

е

н

и

я

 

Email; телефон 

Код ОУ; 

№ ПП; 
Логин ОУ 

ФИО ответственных 

за проведение 

оценки в ОУ 

Занимаемая 

должность 

Контактный 

телефон 

ответственных 

 

п. Медногорский, 

ул. Спортивная 3 
firstmednogorsk@mail.ru 

8(87876)5-18-40 

 

 

 

 

SCH093136 

Гофман Владимир 

Леонидович 

Директор 

школы 

3939131 

Беседина Татьяна 

Юрьевна 

Педагог 

дополнительного 

образования 

 

 

mailto:firstmednogorsk@mail.ru

